
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-12-24-000085-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Реєстраційний номер лоту: 001

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Сніткіна Ірина Анатоліївна

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 04.01.2021 09:55:12

Дата та час закінчення електронного аукціону: 04.01.2021 16:51:02

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Продаж майна на другому
повторному аукціоні з можливістю зниження початкової ціни боржника Цепенщикова Євгена
Володимировича (65039, Одеська обл., м. Одеса, вул. Середньофонтанська, буд. 19А, кв. 71; Ід. код
2722221492)

Продаж майна на другому повторному аукціоні з можливістю зниження початкової ціни (посилання
на попередній аукціон https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-12-02-000034-1), боржника
Цепенщикова Євгена Володимировича (65039, Одеська обл., м. Одеса, вул. Середньофонтанська,
буд. 19А, кв. 71; Ід. код 2722221492).
Постановою господарського суду Одеської області від 20.10.2020 р., справа № 916/3803/19,
Цепенщикова Євгена Володимировича (65039, Одеська обл., м. Одеса, вул. Середньофонтанська,
буд. 19А, кв. 71; Ід. код 2722221492) визнано банкрутом, введено відносно нього процедуру
погашення боргів, керуючим реалізації майна призначено арбітражного керуючого Сніткіну Ірину
Анатоліївну (свідоцтво 521, від «21» березня 2019 року. Юридична адреса: 65045, м. Одесса, вул.
Успенська, 127. Поштова адреса: 65045, м. Одесса, вул. Успенська, 127).
Після публікації оголошення про відкриття провадження у справі про неплатоспроможність
Цепенщикова Є.В. від 15.01.2020р. №64443 з заявами про визнання кредитором до боржника
звернулись ПАТ "Дельта Банк" з вимогами в сумі 1 026 956, 46 грн., ПАТ "Акціонерний комерційний
промислово-інвестиційний банк" з вимогами в сумі 113 689,74 грн., Казмірук Іван Іванович з
вимогами в сумі 553 143,59 грн.
Ухвалами господарського суду від 02.03.2020р. заяви ПАТ "Дельта банк", ПАТ "Акціонерний
комерційний промислово-інвестиційний банк", ФОП Камірука Івана Івановича прийнято та
призначено до розгляду.
Ухвалою господарського суду Одеської області від 24.03.2020р. у попередньому засіданні судом
розглянуто всі вимоги кредиторів, що надійшли протягом строку, передбаченого частиною першою
статті 45 цього Кодексу.



Постановою Південно-західного апеляційного господарського суду від 22.09.2020р. змінено ухвалу
господарського суду Одеської області від 24.03.2020р., визнано вимоги ПАТ "Дельта банк" до
боржника в сумі 137 809,87 грн., з яких 95 500 грн. - є забезпечиними, 4 204,00 грн. - судовий збір;
грошові вимоги ПАТ "Дельта Банк" до Цепенщикова Є.В. у сумі 889 146,59 відхилено.
Склад майна (лот): 50% корпоративних прав Товаривства з обмеженою відповідальністю "ЄВРОЛ-М"
(Миколаївська область, м. Первомайськ, вул. 12 Грудня, буд. 81, Код ЄДРПОУ 35665350), загальний
розмір статутного капіталу якого становить 990 000 грн. Середньоспискова кількість працівників -
одна особа, площа та правовий режим земельної ділянки, що належить юридичній особі - відомості
про наявність земельної ділянки відсутні, згідно з балансом активи на підприємстві відсутні, що
підтверджується фінансовою звітністю, що додається.

Склад майна (лот): 50% корпоративних прав Товаривства з обмеженою відповідальністю "ЄВРОЛ-М"
(Миколаївська область, м. Первомайськ, вул. 12 Грудня, буд. 81, Код ЄДРПОУ 35665350), загальний
розмір статутного капіталу якого становить 990 000 грн. Середньоспискова кількість працівників -
одна особа, площа та правовий режим земельної ділянки, що належить юридичній особі - відомості
про наявність земельної ділянки відсутні, згідно з балансом активи на підприємстві відсутні, що
підтверджується фінансовою звітністю, що додається.

Початкова ціна лоту: 297 000.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 20 790.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 29 700.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Поночовний Роман Анатолійович, 2823521578

Розмір ставки: 20 790.00 ГРН, 04.01.2021 16:12:26

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: Поночовний Роман Анатолійович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):



Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 04.01.2021 16:51:02

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного



номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


